LN I PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento Genova - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME
12/12/2021

GARBARINO Federico Edoar
SCADUTO Mattia

STARUS Bogdan

PISANI Gabriele

TONOLI Andrea

SASSONE Emanuele
SANNINO Alessandro
CIPOLLONE Davide
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Pubblicata: 12/12/2021 ore 18:11

Genova, 11-12/12/21

ANNO NAZ

2002
2006
2004
2006
2004
2005
2005
2003

SOCIETA'

50 m Rana - Assoluti Maschi

ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 12/12/2021 alle 18:11

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

29.62
30.49
3181
33.45
33.49
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36.59




